E hapur – mallra – prokurim me mjete elektronike 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje barna dhe materiale konsumi për 

qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore” gjatë sezonit veror 

2017    

4. Fondi limit: 20,294,606 (njëzet milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind 

e gjashtë) Lekë pa TVSH  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  01.06.2017     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:   10.05.2017, Ora 10:00 pd